________тел.: (8-4348) 3-44-16, факс: (8-4348) 3-44-10; Lenin.nsm@tatar.ru_

РЕШЕНИЕ

Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

   от 11 апреля  2022 года                                                                                         №23-64

Об официальных источниках опубликования (обнародования) муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Ленинское сельское

поселение Новошешминского муниципального района
 Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 6 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республики Татарстан», Уставом муниципального образования

Ленинское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Определить официальными источниками опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов муниципального образования Ленинское сельское

поселение Новошешминского муниципального районаРеспублики Татарстан»:

- периодическое печатное издание, распространяемом в районе газета

«Шешминская новь», «Яңа Чишмә»: www.novoshishminsk.ru;

- официальный сайт Новошешминского муниципального района на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru/;

- портал Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые

акты в Российской Федерации»:http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- «Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru;

- специальные информационные стенды на территории населенных пунктов

Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан согласно приложению;

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. 40 лет Победы д. 32,

с. Ленино, 423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Җиңүнең 40 еллыгы урамы, 32,

Ленино  авылы, 423181

mailto:Lenin.nsm@tatar.ru_
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/$
http://право-минюст.рф/

-рассылка (раздача) в централизованном порядке текста правового акта жителям

Ленинского сельского поселения, в том числе в виде специального печатного издания.

  2. Решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского

муниципального района от 22.10.2005 №5 « Об обнародовании муниципальных правовых

актов Совета Ленинского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте

Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам законности,
землепользования и благоустройства территории.

http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

                                                                                Приложение к решению Совета
     Ленинского сельского поселения

                           Новошешминского муниципального
                                                                                района Республики Татарстан
                                                                                от 11 апреля  2022 года № 23-64

Список специальных информационных стендов на территории
населенных пунктов муниципального образования Ленинское сельское поселение

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан для размещения
текстов нормативных правовых актов муниципального образования Ленинское сельское

поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Адрес, по которому находится

специальное место для

вывешивания агитационных

печатных материалов

Название места для

вывешивания (специально

оборудованная конструкция,

информационный стенд

(рекламный щит, тумба), стенд

(доска объявлений на стене

здания, в фойе и т.д.)

Количество, шт.

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

с. Ленино,
ул. 40 лет Победы, у д.32

Специальный

информационный стенд

1

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

с. Горшково,
ул. Заозерная, у д.35А

Специальный

информационный стенд

1